

## Bilag 6. Oversigt over eksternt finansierede indsatser der udløber i 2023 med finansieringsbehov i 2024

Oversigten beskriver eksternt finansierede bevillinger, der udløber med udgangen af 2023, f.eks. projekter finansieret af Socialstyrelsen. Det bemærkes, at der er andre eksternt finansierede bevillinger, der udløber i 2023, som ikke fremgår af oversigten. Af oversigten fremgår alene udløb, der har karakter af egentlig drift, og hvor udløbet derved vil medføre bortfald af ydelser, som borgeren får i dag. Eksternt finansierede bevillinger, som ikke lever op til dette kriterie, er ikke medtaget.

Titel	Resume	Budgetbehov i 2024 (t. kr., 2024-p/l)
<b>Børnefamilier med særlige behov</b>		
Mindfulness - ro i kroppen	<p>Projektet omhandler et tilbud om mindfulness til børn og forældre i et 10 ugers forløb. Forløbet er et supplement til igangværende familiebehandling og formålet er, at familierne får ro og nye måder at være sammen på. Fra juni til august 2023 uddannes gruppeledere i relevante afdelinger og allerede fra sommer 2023 kan medarbejderne tilbyde supervision samt videreudvikle projektet.</p> <p>Periode 2021-2023</p> <p><b>Finansieret af:</b> Det Obelske Familiefond</p>	125
Barndom i Balance - Opvækst og rusmidler (BiBa)	<p>Projektet finansierer en specialiseret rådgivnings- og behandlingsindsats til børn og unge fra familier med rusmiddel-problemer. Projektet omfatter målrettede tilbud til målgruppen 0-6 år og 7-24 år, som har udgående indsatser relevante enheder. Indsatsen har vist gode resultater for alle målgrupper siden 2016. Indsatsen indgår som en del af forvaltningens drift til at løse opgaver på området. Opgaven vil ikke kunne håndteres inden for egen ramme i samme omfang i det tilfælde, at midlerne ikke genbevilliges.</p> <p>Forvaltningen har en forventning om, at det bliver muligt til efteråret at søge projektet genfinansieret via en afsat pulje i Socialstyrelsen. Dette vil forvaltningen i givet fald gøre. Nuværende bevilling er anden gang, projektet har fået bevilling herfra.</p> <p>Periode: 2020-2023</p> <p><b>Finansieret af:</b> Socialstyrelsen</p>	5.700

<p>Critical Time Intervention som styrket efterværn til tidligere anbragte unge</p>	<p>Formålet med CTI-indsatsen er at sikre en vellykket overgang fra barn til voksen ved at styrke borgerens samlede livssituation og at understøtte borgeren i at blive mere selvhjulpen. Projektmidlerne dækker aktiviteter i De Unges Hus (mentoruddannelse, fællesspisning og foredrag), akutboliger, samt lønmidler til en CTI-medarbejder og løntilskud til psykiater.</p> <p>Periode: 2020-2023</p> <p><b>Finansieret af:</b> Socialstyrelsen</p>	<p>830</p>
---	---	------------